Die 11. Februarii.

In festo Apparitionis B. M. V. Immaculatae duplex Maius.

Officium et Missa propria, a S. R. C. approbata, die 11. Iulii 1890, cum sequenti additione ad calcem VI. Lectionis: „Tandem Pius X. Pontifex Maximus, pro sua erga Deiparam pietate, ac pluri morum votis annuens sacrorum Antistitum, idem festum ad Ecclesiam universam extendit.“

Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa X. referente me infrascripto Cardinali sacrorum Rituum Congregationi Praefecto, suprascriptam additionem inserandam Officio proprio de Apparitione B. Mariae Virginis Immaculatae, benigne approbare dignatus est. Die 27. Novembris 1907.

Seraphinus Card. Cretoni,

L. † S.

S. R. C. Praefectus.

Diomedes Panici, Archiep. Laodicen.,
S. R. C. Secretarius.

NB. Für die Lavanter Diözese ist die Messe und das Officium Apparitionis B. M. V. Immaculatae über h. ä. Ersuchen vom 8. Mai 1895, §. 1318, bereits mit Dekret der hl. Ritenföngregation ddo. 14. Mai 1895, Nr. 51, bewilligt worden.

90.

Privilegium celebrandi in ecclesia S. Clementis Missam votivam de eodem Sancto vel de SS. Cyrillo et Methodio.

Quo cultus et fidelium pietas magis magisque fo- veatur erga inclytum Pontificem Clementem huius nominis primum, hodiernus Prior coenobii Ordinis Praedicatorum, quod ecclesiae titulo ipsius sancti Martyris continens est in alma Urbe, a Sanctissimo Domino nostro Pio Papa Decimo perpetuum privilegium humillimis precibus flagitavit, quo cuilibet sacerdoti Saerum facturo ad altare maius ubi sancti Hieromartyris reliquiae summa religione asservantur, vel ad alterum in antiquissima crypta ibidem

erectum, Missam votivam de eodem sancto Clemente celebbrare liceat, etsi Officium ritus duplicitis occurrat. Insuper consonum respective privilegium expetivit pro altari, quod in ipsa ecclesia sancti Clementis superiore lapso saeculo in honorem sanctorum antistitum Cyrilli et Methodii dicatum est.

Sacra porro Rituum Congregatio, utendo facultatibus sibi specialiter ab eodem Sanctissimo Domino nostro tributis, attento commendationis officio reverendissimi Patris

Procuratoris Generalis Ordinis Praedicatorum, ita precibus benigne annuit, ut sacerdotibus tantum peregrinis vel fidelium pio peregrinantur more memoratam ecclesiam adeuntium ducibus in enuntiatis altaribus Sacrum facturis respectivam Missam votivam de sancto Clemente primo, Papa martyre, vel de sanctis Cyrillo et Methodio Episcopis confessoribus fas sit celebrare; dummodo non occurrat

duplex primae vel secundae classis, aut festum de pracepto servandum, neenon feria, vigilia, vel octava, quae sint ex privilegiatis: servatis Rubricis.